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ÜST üste yedi kez faiz koridorunun üst bandında indirim yapan Merkez Bankası

(http://www.hurriyet.com.tr/index/merkez-bankasi)’nın bugün (http://www.hurriyet.com.tr

/index/bugun) ne yapacağı merakla bekleniyor. Piyasalar bir süredir dalgalı seyrediyor. Merkez

Bankası (http://www.hurriyet.com.tr/index/merkez-bankasi)’nın 25 baz puan indirime

gideceğine kesin gözle bakılıyordu. Salı günü dolarda 3.1140 lira ile yine rekor kırıldı. Dün ise

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yiğit Bulut’un, Merkez Bankası’nın ihtiyaç duyulması halinde bu

ayı pas geçebileceğini söylemesi, Merkez Bankası’nın faizlerde bir değişiklik yapmayacağına

yönelik tahminleri güçlendirdi. Bulut’un sözlerinin ardından dolar (http://www.hurriyet.com.tr

/index/dolar) yüzde 1’e yakın değer kaybederek 3.0679 liraya kadar geriledi. 

KESĐNTĐSĐZ ĐNDĐRĐMKESĐNTĐSĐZ ĐNDĐRĐMKESĐNTĐSĐZ ĐNDĐRĐMKESĐNTĐSĐZ ĐNDĐRĐM

Merkez Bankası, bu yılın mart ayından itibaren faiz koridorunun üst bandında üst üste yedi kez

kesintisiz indirim yaptı. Eylül ayındaki toplantıda koridorun

üst bandında 25 puanlık daha

indirim yapıldı ve koridor yüzde

7.25-8.25 bandına geldi. Son yedi

ayda 250 baz puan indirim yapan

Merkez Bankası’nın 25 puanlık

indirimle yoluna devam edeceğine

yönelik beklenti çok yüksek. Ancak

dolarda hareketliliğin, indirimin

yolunu kapatıp kapatmayacağı

merak ediliyor. Salı günü dolar

3.1140 liraya kadar yükseldi.

Doların seyrinin 3.07 civarında kalması halinde indirme ihtimali yüksek bulunuyor. Ancak

dolardaki hareketlilik sürerse Para Politikası Kurulu’nun bu ayı pas geçebileceği söyleniyor. 

BULUT NE DEDĐ? BULUT NE DEDĐ? BULUT NE DEDĐ? BULUT NE DEDĐ? 

Piyasalarda her ihtimale karşı 25 baz puanlık indirim daha yüksek bulunurken, Bulut’un

sözleri bu ayın pas geçilebileceğine yönelik beklentiyi güçlendirdi. Bulut, “Merkez Bankası

çok uzun zamandır koridoru daraltıyor, faiz indiriyor. Merkez Bankası bunu bizden çok daha iyi

bilir. Çünkü Merkez Bankası Başkanı ilk göreve geldiğinde de söylemiştim, ‘Her yiğidin ayrı bir

yoğurt yiyişi vardır, kimse 6 ay yorum yapmasın’ diye.

Merkez Bankası Başkanımız çok teknik hareketlerle piyasanın anlayacağı mesajlar verdi. Eğer
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Satılık Apartman Dairesi

Antalya / Kepez

3 Oda 1 Salon 125 m²
175.000 TL

Satılık Apartman Dairesi

Ankara / Çankaya

3 Oda 1 Salon 167 m²
700.000 TL

Bu iletiye ilk siz yorum yapın.
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